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PLAN DE SITUATIE
SCARA 1:200

Numar cadastral: 210043, IE 210043, CF 210043
Adresa: Drumul Ciorogârla, nr. 325, Sector 6, București

Intocmit: GEODETIC TECHNOLOGIES CONSULTING

Data: 16.06.2022

 Ing. Cartes Cosmin-Claudiu

Stampila Societate
Seria RO-B-J 

Nr. 1674/07.10.2019

Echidistanta curbelor de nivel: 0.10 m
Sistemul de referință: Stereografic 1970, MN75

DRUMUL CIOROGÂRLA

Limita cadastrala imobil de interes

N.C. 202574

N.C. 202610

Limita cadastrala vecini
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Parcela (1A)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

1 327277.6000 577702.6482
2 327278.1979 577712.4552
3 327278.8055 577722.1921
4 327279.4030 577731.9390
5 327040.4451 577707.2544
6 327040.1486 577697.7260
7 327039.8509 577687.9576
8 327039.5426 577678.1093

S(1A)=6935.36mp  P=538.054m
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 Specificatie  Nume   Semnatura
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1 /500
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Plansa

GRN STUDIO DESIGN S.R.L.
Str. Mihai Eminescu nr. 102-104,  sector 2,  București
J40 / 9626 / 13.06.2006              CIF: RO18758335
www.grnstudio.ro                        office@grnstudio.ro

Titlu
Proiect

Data

KARMA IMPEX COM S.R.L.
Bucuresti, sector 1, Av. Lt. Vasile Fuica nr. 64, parter, cam. 2

12.2023

ANSAMBLU LOCUINTE COLECTIVE
Ds+P+3E+E4,5retrase+ETh si Ds+3E+E4,5,6retrase+ETh

Bucuresti, sector 6, Drumul Ciorogarla nr. 325, NC 210043

422/2022

 Proiectat  urb. Ruxandra Nedelcu

urb. Marius Găbureanu

REGLEMENTARI URBANISTICE
 urb. Adrian Neagu

ZONA MIXTA UTR M3

PUD DRUMUL CIOROGARLA NR. 325
SECTOR 6, BUCURESTI, NC 210043

ACCES IN SUBSOLURILE AUTO / ACCES IN BLOC

NOTĂ:
1. Indicatorii urbanistici: POT, necesar locuri de parcare, procent spațiu verde minim pe teren sunt raportați la
suprafața terenului rezultat după excluderea suprafeței necesare pentru extinderea/realizarea arterelor de
circulație prevăzute prin PUZ Coordonator Sector 6, aprobat cu H.C.G.M.B. nr. 278/2013, cu modificările și
completările aprobate cu H.C.G.M.B. nr. 293/2013 și H.C.G.M.B. nr. 2/2016.
2. Parcarea și gararea autoturismelor vor respecta prevederile Anexei nr. 1 la H.C.G.M.B. nr. 66/2006 art.5:
"parcarea și gararea autoturismelor se admite numai în interiorul parcelei, în afara circulațiilor publice,
asigurându-se numărul de locuri de parcare în funcție de suprafața construită desfășurată"
3. Actualizarea planului s-a facut conform ridicării topografice, a planurilor cadastrale vizate O.C.P.I. și a
imaginilor satelit google earth;
4. Suprafața terenului conform extras de carte funciară = 6936 mp; nr. cad. 210043.

Parcela (1A)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 327277.6000 577702.6482 9.825
2 327278.1979 577712.4552 9.756
3 327278.8055 577722.1921 9.765
4 327279.4030 577731.9390 240.229
5 327040.4451 577707.2544 9.533
6 327040.1486 577697.7260 9.773
7 327039.8509 577687.9576 9.853
8 327039.5426 577678.1093 239.319

S(1A)=6935.36mp  P=538.054m

REGLEMENTARI URBANISTICE

LEGENDA
LIMITE

N

LIMITA TERENULUI CARE A GENERAT PUD ȘI
LIMITA TERENULUI REGLEMENTAT IN PUD

ZONA SERVICII / COMERT

LIMITE CADASTRALE

ZONIFICARE FUNCTIONALA

CONTUR CLADIRI EXISTENTE

LIMITA ADMINISTRATIVA dintre SECTORUL 6 și COMUNA CHIAJNA

155

Scara grafica 1:500
1cm pe plan=5m pe teren

100

CIRCULATII AUTO, PIETONALE, ZONE VERZI, AMENAJARI

CANAL DESCHIS ARGES - ROSU

CIRCULATII CAROSABILE PROPUSE CF. PUZ COORDONATOR
SECTOR 6 APROBAT

ZONA VERDE PROPUSA CF. PUZ COORDONATOR SECTOR 6 APROBAT

CIRCULATII PIETONALE PROPUSE CF. PUZ COORDONATOR
SECTOR 6 APROBAT

ZONA MIXTA UTR M2

REGLEMENTARI URBANISTICE

SPATIU VERDE PE TEREN NATURAL

CIRCULATII CAROSABILE/PIETONALE PROPUSE IN INCINTA

CLADIRI PROPUSE - LOCUINTE COLECTIVE

5.0 RETRAGERI FATA DE LIMITA DE PROPRIETATE,
EXPRIMATE IN COTE MINIME

PROTECTIE LEA 110 Kv

EXTRAS DIN PUZ COORDONATOR SECTOR 6 - APROBAT

AMPLASAMENT STUDIAT

ACCESE PE TEREN

SUPRAFATA DE TEREN IN PROPRIETATE, PROPUSA A FI CEDATA,
CONFORM PUZ COORDONATOR SECTOR 6, PENTRU EXTINDEREA
VIITOARELOR CIRCULATII PUBLICE (S = 1496 mp)

CONTUR SUBSOL PROPUS

TERASE / BALCOANE

SPATIU VERDE PESTE PLACA
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